
Melamīna masīvkoka plāksne apvieno masīvkoka dabisko skaistumu ar
melamīna virsmas izturību, nodrošinot nodilumizturīgu, skrāpējumiem
izturīgu un viegli tīrāmu virsmu. Šāda veida plāksnēm parasti ir lieliskas
mitruma un ugunsizturības īpašības.

Melamīna masīvkoka plātnes plaši izmanto mēbeļu ražošanā, piemēram,
virtuves skapjos, biroja galdos un pusdienu galdos. Tā mitrumizturīgās un
ugunsizturīgās īpašības padara to piemērotu vidēm ar augstu mitruma un
ugunsdrošības prasībām, piemēram, vannas istabām un tirdzniecības
telpām. Tas ir populārs arī iekštelpu apdarē, un to var izmantot dažādiem
lietojumiem, piemēram, sienu segumiem, starpsienām un skatlogiem.

Mēs esam masīvkoka un melamīna plātņu rūpnīca ar vairāk nekā 10 gadu
vēsturi Ķīnā. Šobrīd sadarbojamies ar vairāk nekā 100 mēbeļu, skapju,

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Solid-melamine-pine-board-customized-radiation-pine-solid-pine-board.html


kokapstrādes un koksnes tirdzniecības uzņēmumiem no globālā koksnes
tirgus.

Mūsu sertifikācija


